
Fra:                                    "Perny-Ann Nilsen" <panilsen@hypopara.no>
Sendt:                                onsdag 20. desember 2023 18:41:55
Til:                                      "HSORHF PB Postmottak" <postmottak@helse-sorost.no>
Kopi:                                  "Helen Dahl-Hansen" <h.dahl.hansen@hypopara.no>
Emne:                                Vedr. Deres svar på vår klage, deres ref.nr.: 08/01800-370
Vedlegg:                           Hastesak - klage på endring av H-resept forskrivning for avtalespesialist - 
tilleggsbemerkning.pdf

Hei 

Ser av svaret deres at vår klage ikke kommer til dere i tide til å bli behandlet på styremøtet i 
morgen.
Det er godt mulig det ikke er innenfor deres frister, men er etter hva vi vet er det ikke opplyst 
noen frist til Prof.Dr.Med. Erik Fink Eriksen for når en klage måtte være dere i hende for at den 
skulle kunne bli behandlet på styremøtet 21.desember.

Slik jeg ser det må styret i HSØ RHF da utsette datoen for stopp i forskrivningsretten av Natpar 
for Prof.Dr.Med. Erik Fink Eriksen til de har behandlet vår klage. Ellers kan jeg ikke se at hans 
rettigheter er ivaretatt hva gjelder mulighet til å klage på vedtaket. 

Vedtaket av deres fagsjef, Gry Jerijervi, er gjort kjent for Prof.Dr.Med. Erik Fink Eriksen den 
4.desember.
Vi sendte inn vår klage den 17.desember, 13 dager etterpå.

Jeg ringte dere mandag for å forvisse meg om at mailen vår var lest, og at dere hadde sett hva 
saken gjaldt, men fikk ikke deres tilbakemelding før i dag. Etter at jeg igjen hadde ringt og 
etterspurt dette igjen.

Undertegnede har selv sittet i styret i HMN RHF tidligere, og vet at dere har mulighet til å sende 
saken til styret som informasjon, og så kan styret selv bestemme om de vil sette saken på 
saklisten.

Vi sitter med flere spørsmål enn svar:
- er Prof.Dr.Med. Erik Fink Eriksen informert så sent for at han ikke skal rekke å få sin klage 
behandlet på dette møtet?
- hvor er seriøsiteten når man ikke rekker og klage før tilbaketrekking av retten til forskrivning er 
satt i praksis allerede 1 måned etter at man er informert om vedtaket?
- hvorfor vektlegger fagsjefen hvor mye det er han foreskriver Natpar for per år som om den hele 
summen gjelder nye pasienter - når dette faktisk bare gjelder noen få, mens de aller, aller fleste av 
disse pasientene gikk på Natpar, og dermed tok med seg denne retten over fra før 1.februar 2019?

Vårt syn er ellers poengtert i brevet vedlagt vår email den 17.desember.
Våre medlemmer er svært bekymret etter at de ble kjent med dette vedtaket.



Ber om at denne mailen i det minste blir oversendt til styret, både styreleder og de øvrige 
styremedlemmene.

Med vennlig hilsen
Perny-Ann Nilsen
Daglig leder 
hypoPARA Norge
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